

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Englund-Gruppen Sverige AB**  
556356-0704  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Englund-Gruppen Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 16 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 16 juni 2025



Stefan Englund

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Englund-Gruppen Sverige AB**  
556356-0704  
Räkenskapsåret  
2024

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning koncern	4
Balansräkning koncern	5-6
Kassaflödesanalys koncern	7
Resultaträkning	8
Balansräkning	9-10
Rapport över förändringar i eget kapital	11
Kassaflödesanalys	12
Noter	13-29

Styrelsen och verkställande direktören för Englund-Gruppen Sverige AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget och koncernen tillverkar, marknadsför och säljer golv- och byggprodukter, säljer byggnadsmaskiner, förvaltar andelar i dotterföretag samt idkar därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sin verksamhet i Mölndal och koncernens dotterföretag, Englund-Gruppen Flooring AB, org. nr 556613-3715, bedriver verksamhet i Mölndal, Stockholm, Malmö och Kalmar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Försäljning och vinstutveckling

Under 2024 har företaget och koncernen sett en fortsatt hårdnande marknadskonkurrens. Trots detta har nettoomsättningen i moderföretaget ökat med 676 tkr och rörelseresultatet har förbättrats med 322 tkr i förhållande till föregående år.

Koncernen har varit fokuserad på att stärka marknadspositionen. Resultat av detta är att koncernens nettoomsättning har ökat med cirka 20 MKR och medför att koncernens årsresultat har förbättrats med 785 tkr jämfört med år 2023.

### Produktutveckling

Företaget bedriver sedan flera år en målmedveten produktutveckling med syfte att erbjuda marknaden hållbara premiumprodukter under eget varumärke där så är motiverat. Under år 2025 kommer företaget att fortsätta sin produktutveckling och kommer lansera ytterligare produkter under andra kvartalet 2025.

### Företagets finansiella ställning och risker

Företagets och koncernens finansiella ställning beräknas fortsätta förändras i positiv riktning och bedöms vara tillräckligt god för att hantera eventuella oförutsedda negativa effekter som skulle kunna uppstå.

### Försäljning och vinstutveckling under 2025

Företaget och koncernen har budgeterat med en försäljningsökning under det nya räkenskapsåret och tror på en förbättrad vinstutveckling under året trots det rådande marknadsläget.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Stefan Englund	6 000	6 000

### Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	181 196	161 604	158 586	153 401	141 093
Resultat efter finansiella poster	1 072	130	3 097	8 401	3 849
Balansomslutning	69 429	69 285	67 972	63 574	56 343
Soliditet (%)	42	42	44	44	39
Moderbolaget	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 953	15 277	13 361	15 151	15 334
Resultat efter finansiella poster	273	-49	-307	1 750	1 640
Balansomslutning	9 402	11 408	11 422	12 610	12 081
Soliditet (%)	77	67	72	71	69

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 696 186
årets vinst	68 364
	<b>5 764 550</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 764 550
	<b>5 764 550</b>

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalys med noter.

20250616:2025061704081

**Koncernens  
Resultaträkning**  
Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		181 196	161 604
Aktiverat arbete för egen räkning		-79	99
Övriga rörelseintäkter	2	757	256
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>181 874</b>	<b>161 959</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-123 819	-109 857
Övriga externa kostnader	3, 4	-28 282	-25 648
Personalkostnader	5	-26 237	-24 062
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-654	-1 040
Övriga rörelsekostnader		-967	-242
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-179 959</b>	<b>-160 849</b>
<b>Rörelseresultat</b>	7	<b>1 915</b>	<b>1 110</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	231	95
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	9	-1 074	-1 075
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-843</b>	<b>-980</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 072</b>	<b>130</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 072</b>	<b>130</b>
Aktuell och uppskjuten skatt	11	-277	-120
<b>Årets resultat</b>		<b>795</b>	<b>10</b>
Hänförligt till moderbolaget och dess ägare		795	10

k=20250616:2025061704082

Koncernens Balansräkning Tkr	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	12	0	32
Goodwill	13	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>32</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	14	2 518	2 608
Inventarier, verktyg och installationer	15	1 033	993
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 551</b>	<b>3 601</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 551</b>	<b>3 633</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		43 836	44 954
Förskott till leverantörer		4	1
<b>Summa varulager m m</b>		<b>43 840</b>	<b>44 955</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		17 716	17 297
Aktuella skattefordringar		441	0
Övriga fordringar		125	112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	2 660	2 385
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 942</b>	<b>19 794</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>1 096</b>	<b>903</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>65 878</b>	<b>65 652</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>69 429</b>	<b>69 285</b>

Koncernens Balansräkning Tkr	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300	300
Reservfond		68	68
Annat kapital		28 300	28 590
Årets resultat		795	10
<b>Summa eget kapital</b>		<b>29 463</b>	<b>28 968</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	23	1 243	1 179
Övriga avsättningar	24	1 364	1 074
<b>Summa avsättningar</b>		<b>2 607</b>	<b>2 253</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	25	14 240	14 770
Förskott från kunder		0	179
Leverantörsskulder		16 072	16 409
Aktuella skatteskulder		276	276
Övriga skulder	26	2 490	2 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	4 281	3 822
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 359</b>	<b>38 064</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>69 429</b>	<b>69 285</b>

Koncernens	Not	2024-01-01	2023-01-01
Kassaflödesanalys		-2024-12-31	-2023-12-31
Tkr			
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelsesultat före finansiella poster		1 915	1 110
Erhållen ränta		231	95
Betald ränta		-1 074	-1 075
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		948	1 340
Betald skatt		-654	-1 148
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>1 366</b>	<b>322</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager		1 115	1 676
Förändring av kundfordringar		-419	-2 830
Förändring av kortfristiga fordringar		-288	-77
Förändring av leverantörsskulder		-337	2 699
Förändring av kortfristiga skulder		162	789
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>1 599</b>	<b>2 579</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-576	-344
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-576</b>	<b>-344</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-300	-850
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-300</b>	<b>-850</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>723</b>	<b>1 387</b>
<b>Likvida medel vid årets början (inkl. outnyttjad checkkredit)</b>			
Likvida medel vid årets början		2 833	1 446
<b>Likvida medel vid årets slut (inkl. outnyttjad checkkredit)</b>		<b>3 556</b>	<b>2 833</b>

<b>Moderbolagets</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
<b>Resultaträkning</b>		<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
Tkr			
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		15 952	15 277
Övriga rörelseintäkter	2	81	1
		<b>16 033</b>	<b>15 278</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-10 832	-10 986
Övriga externa kostnader	3, 4	-1 905	-1 390
Personalkostnader	5	-2 891	-2 792
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	6	-37	-42
Övriga rörelsekostnader		-152	-67
		<b>-15 817</b>	<b>-15 277</b>
<b>Rörelseresultat</b>	7	<b>216</b>	<b>1</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	122	46
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-66	-96
		<b>56</b>	<b>-50</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>272</b>	<b>-49</b>
Bokslutsdispositioner	10	-112	391
<b>Resultat före skatt</b>		<b>160</b>	<b>342</b>
Skatt på årets resultat	11	-92	-11
<b>Årets resultat</b>		<b>68</b>	<b>331</b>

Moderbolagets Balansräkning Tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	14	520	555
Inventarier, verktyg och installationer	15	12	18
		<b>532</b>	<b>573</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	16, 17	100	100
Fordringar hos koncernföretag	18	6 936	6 936
		<b>7 036</b>	<b>7 036</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 568</b>	<b>7 609</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		613	73
		<b>613</b>	<b>73</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2	56
Fordringar hos koncernföretag	19	0	2 709
Aktuella skattefordringar		10	0
Övriga fordringar		125	100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	56	62
		<b>193</b>	<b>2 927</b>
<i>Kassa och bank</i>	25	1 027	799
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 833</b>	<b>3 799</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 401</b>	<b>11 408</b>

Moderbolagets Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tkr			
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	21, 22		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300	300
Reservfond		60	60
		<b>360</b>	<b>360</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 696	5 665
Årets resultat		68	331
		<b>5 764</b>	<b>5 996</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 124</b>	<b>6 356</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		1 446	1 334
<b>Avsättningar</b>	23		
Övriga avsättningar		302	279
<b>Summa avsättningar</b>		<b>302</b>	<b>279</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		190	1 548
Aktuella skatteskulder		86	86
Övriga skulder	26	847	1 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	406	397
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 529</b>	<b>3 439</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 401</b>	<b>11 408</b>

Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

Koncernen

	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Ingående eget kapital 2023-01-01	300	29 508	29 808
Utdelning		-850	-850
Årets resultat		10	10
Utgående eget kapital 2023-12-31	300	28 668	28 968
Utdelning		-300	-300
Årets resultat		795	795
Utgående eget kapital 2024-12-31	300	29 163	29 463

Moderbolaget

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	300	60	6 163	352	6 875
Disposition enligt beslut av årets stämma			352	-352	0
Utdelning på extra stämma			-850		-850
Årets resultat				331	331
Utgående eget kapital 2023-12-31	300	60	5 665	331	6 356
Disposition enligt beslut av årets stämma			331	-331	0
Utdelning på extra stämma			-300		-300
Årets resultat				68	68
Utgående eget kapital 2024-12-31	300	60	5 696	68	6 124

k=20250616;2025061704089

<b>Moderbolagets</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
<b>Kassaflödesanalys</b>		<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
Tkr			
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat före finansiella poster		217	1
Erhållen ränta		122	46
Betald ränta		-65	-96
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		38	42
Betald skatt		-79	3
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>233</b>	<b>-4</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager		-541	0
Förändring av kundfordringar		54	-50
Förändring av kortfristiga fordringar		2 691	723
Förändring av leverantörsskulder		-1 358	988
Förändring av kortfristiga skulder		-551	594
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>528</b>	<b>2 251</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-300	-850
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-300</b>	<b>-850</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>228</b>	<b>1 401</b>
<b>Likvida medel vid årets början (inkl. outnyttjad checkkredit)</b>			
Likvida medel vid årets början		1 799	398
<b>Likvida medel vid årets slut (inkl. outnyttjad checkkredit)</b>		<b>2 027</b>	<b>1 799</b>

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

#### Värderingsprinciper för resultaträkning

##### *Intäktsredovisning*

Intäkterna uppkommer från leverans av varor. Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats, d.v.s. till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt.

##### *Offentliga stöd*

Erhållna statliga stöd för personal etc. redovisas som Övriga rörelseintäkter.

##### *Leasingkostnader*

Leasingkostnader klassificeras vid leasingavtalets ingående antingen som finansiell eller operationell leasing. Företaget och koncernen har endast operationella leasingavtal, vilket innebär att samtliga leasingkostnader kostnadsförs linjärt över avtalade leasingperioderna.

##### *Ränteintäkter*

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgångens avkastning enligt effektivräntemetoden.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Dotterföretag*

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

##### *Transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinster som uppstår vid köp och försäljning mellan koncernföretagen under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

## Värderingsprinciper för anläggningstillgångar

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde inklusive utgifter för att få tillgången på plats och i skick för att kunna användas enligt intentionerna med investeringen. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkt hänförliga utgifter såsom för leverans, installation, montering och konsulttjänster. Anläggningstillgångarna värderas därefter till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

Immateriella anläggningstillgångar avseende goodwill som uppstod vid inkråmsförvärv av näringsverksamhet, skrivs av linjärt under en nyttjandeperiod på 5 år. Skälet till att nyttjandeperioden kan bestämmas till denna tidslängd är att förvärv medför förbättrad lönsamhet och bättre kassaflöde för koncernen.

Anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen och koncernbalansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas för användning, utrangering eller avyttring av tillgången. När materiella anläggningstillgångar utrangeras eller avyttras bestäms realisationsresultaten som skillnad mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde. Redovisas i resultaträkningen och i koncernresultaträkningen i någon av posterna Övriga rörelseintäkter eller Övriga rörelsekostnader.

### **Prövning av nedskrivningsbehov av materiella anläggningstillgångar**

Per varje balansdag görs en bedömning av om det föreligger någon indikation på att en tillgångs verkliga värde är lägre än redovisat värde. Finns det en sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som kostnadsförs.

Återvinningsvärdet för en tillgång eller en kassagenererande enhet är det högst av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader utgörs av det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga parter som är oberoende av varandra och som har intresse av att transaktionen genomförs. Avdrag förs för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen.

Nyttjandevärdet utgörs av framtida kassaflöden som en tillgång eller en kassagenererande enhet väntas ge upphov till. Vid nedskrivningsprövning grupperas tillgångarna i kassagenererande enheter. En kassagenererande enhet är den minst identifierbara gruppen med i allt väsentligt oberoende inbetalningar. Följden är att vissa tillgångars nedskrivningsbehov prövas enskilt och vissa prövas på nivån kassagenererande enhet.

Ny bedömning görs av alla tillgångar för tecken på att tidigare nedskrivning inte längre är motiverad. En nedskrivning återförs om tillgångens eller den kassagenererande enhetens återvinningsbara värde överstiger det redovisade värde och fördelas proportionellt över samtliga tillgångar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

### **Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%
Goodwill	20%

### **Materiella anläggningstillgångar**

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5%
Inventarier, verktyg och installationer	0-20%

#### **Låneutgifter**

De låneutgifter som uppkommer då företaget och koncernen lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen och koncernresultaträkningen i den period de uppstår.

#### **Finansiella instrument**

##### ***Fordringar och skulder i utländsk valuta***

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs och de valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i resultaträkningen och koncernresultaträkningen. Monetära poster som efter balansdagen skall betalas med terminssäkrad utländsk valuta redovisas i balansräkningen i uppskattat värde för varulager.

Monetära poster som betalas under räkenskapsåret med terminssäkrad utländsk valuta redovisas i resultaträkningen i värdet för kostnader för handelsvaror.

Valutakursvinster och valutakursförluster avseende rörelserelaterade fordringar och skulder redovisas i resultaträkningen och koncernresultaträkningen under rubrikerna *Övriga rörelseintäkter och Övriga rörelsekostnader*.

##### ***Redovisning och värdering***

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget och koncernen blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och icke andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och långfristiga skulder redovisas såväl vid första redovisningstillfälle som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärdet, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter. Finansiella tillgångar som klassificeras som omsättningstillgång samt kortfristiga skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till anskaffningsvärde. Tillägg görs för direkt hänförliga transaktionsutgifter.

##### ***Upplupet anskaffningsvärde och effektivränta***

Upplupet anskaffningsvärdet utgörs av det finansiella instrumentets förväntade kassaflöden diskonterade med den effektivränta som beräknats vid anskaffningstillfället. Effektivränta är den räntesats som diskonterar de uppskattade framtida in- och utbetalningarna under instrumentets förväntade löptid till dess redovisade värde enligt effektivräntemetod.

##### ***Nedskrivning av finansiell anläggningstillgång***

Per varje balansdag bedömer företaget och koncernen om det finns indikationer på nedskrivningsbehov. En individuell bedömning görs post för post.

För finansiella anläggningstillgångar görs nedskrivning av redovisat värde till det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nuvärdet av den bästa uppskattningen av de framtida kassaflöden som tillgången förväntas ge.

Per varje balansdag bedöms om tidigare nedskrivning ska återföras helt eller delvis till följd av att de skäl som låg till grund för nedskrivningen har förändrats.

#### **Andelar i dotterföretag**

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

#### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### **Varulager**

Varulagret har värderats till anskaffningsvärdet med beaktande av direkta inköpskostnader, påverkan av valutasäkrad utländsk valuta enligt avtal med förfall efter balansdagen och indirekta tillverkningskostnader samt FIFO.

#### **Likvida medel**

Likvida medel består av disponibla tillgodohavanden hos banker som är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer.

#### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen och koncernresultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

#### **Eget kapital**

Eget kapital i moderföretaget består av följande poster:

Aktiekapital som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier. Annat eget kapital inklusive årets resultat som inkluderar följande:

- \* Reservfond
- \* Balanserad resultat, dvs alla balanserade vinster och aktierelaterade ersättningar för innevarande och tidigare perioder.

Alla transaktioner med moderföretagets ägare redovisas separat i eget kapital.

Eget kapital i koncernen består av följande poster:

Aktiekapital som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier. Annat eget kapital inklusive årets resultat som inkluderar följande:

- \*Reservfond
- \*Balanserad resultat, dvs alla balanserade vinster och aktierelaterade ersättningar för innevarande och tidigare perioder.
- \*Eget-kapital-andel av obeskattade reserver.

#### ***Avsättningar***

Avsättningar för legala processer, förlustkontrakt eller andra krav redovisas när företaget och koncernen har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara oviss.

Avsättningar för omstruktureringsplaner redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om planens huvuddrag åtminstone har offentliggjorts till dem som berörs av den.

Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten. Avsättningar värderas initialt till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen, baserat på de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga på balansdagen. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt. Eventuell gottgörelse som företaget och koncernen är så gott som säkra på att kunna erhålla av en extern part avseende förpliktelsen redovisas som en separat tillgång. Denna tillgång kan dock inte överstiga beloppet för den hänförliga avsättningen. Avsättningen tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningen omprövas varje balansdag. Justeringar redovisas i resultaträkningen och koncernresultaträkningen.

#### ***Eventualförpliktelser***

Som sådana redovisas:

- \*en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra händelser, som inte helt ligger inom företagets och koncernens kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- \*en befintlig förpliktelse till följd av inträffande händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet,
- \* en befintlig förpliktelse till följd av terminsavtal, för köp av utländsk valuta, med förfall efter räkenskapsårets utgång.

#### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### **Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

I företaget och koncernen finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

#### **Avgiftsbestämda pensionsplaner**

Företaget och koncernen betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera planer och försäkringar för anställda. Företaget och koncernen har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs. Förenklingsregeln tillämpas.

#### **Offentliga bidrag**

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

#### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

#### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen visar företagets och koncernens förändringar i likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för företaget och koncernen, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningar i framtiden avser främst kundfordringar. Per balansdagen görs en genomgång av gällande bedömningar för kreditrisken i kundfordringar.

#### **Upplysningar om närstående**

Företaget har fordran hos dotterföretaget på 9 645 (10 370) tkr, den har minskat från föregående räkenskapsår med 725 tkr.

Dotterföretaget har inte till någon del ställt säkerhet för sin skuld. Fordran är kommersiellt betingad och beloppets storlek varierar under räkenskapsåret.

Företaget har erhållit intäktsränta på sin fordran. Räntesatsen på fordran är baserad på utvecklingen av gällande marknadsränta och den överstiger vid varje tillfälle motsvarande inlåningsränta på bank.

#### **Finansiella risker**

Företaget och koncernen är exponerat för olika typer av finansiella risker. Den övergripande policyn för den finansiella riskhanteringen är att vid varje given tidpunkt minimera de negativa effekterna på företagets och koncernens resultat till följd av marknadsfluktuationer.

#### **Valutarisk**

Företaget och koncernen har transaktioner i utländsk valuta varför det föreligger viss valutarisk. Den hänför sig till övervägande del i förhållanden med kunder och leverantörer. För att minska riskerna för företaget och koncernen har tecknats terminsavtal för inköp av utländsk valuta.

#### **Ränterisk**

Med ränterisk avses risken att förändringar i marknadsräntan påverkar företagets och koncernens räntenetto negativt. Företaget och koncernen har inga andra räntebärande skulder än beviljad checkräkningskredit och därför är företagets och koncernens exponering för ränterisk begränsad.

#### **Kredit- och motpartsrisk**

Kredit- och motpartsrisk avser risken i att motparten i en transaktion inte kan fullgöra sitt åtagande och därmed orsaka företaget och koncernen förlust. Maximal kreditrisk motsvaras av det bokförda värdet på företagets och koncernens finansiella tillgångar.

#### **Likviditetsrisk**

Likviditetsrisk är att företaget och koncernen får svårigheter att få fram pengar att möta åtaganden. Denna risk är vid bokslutstidpunkten begränsad.

**Not 2 Övriga rörelseintäkter  
Koncernen**

	2024	2023
Offentligt stöd	11	174
Övriga poster	746	82
	<b>757</b>	<b>256</b>

**Moderbolaget**

	2024	2023
Offentligt stöd	0	1
Övriga poster	81	0
	<b>81</b>	<b>1</b>

**Not 3 Leasingavtal  
Koncernen**

	2024	2023
Årets leasingkostnader avseende leasingavtal uppgår till	<b>8 828</b>	<b>8 929</b>

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-12-31	2023-12-31
Inom ett år	7 769	8 807
Senare än ett år men inom fem år	8 027	16 899
Senare än fem år	0	0
	<b>15 796</b>	<b>25 706</b>

**Moderbolaget**

	2024	2023
Årets leasingkostnader avseende leasingavtal uppgår till	<b>261</b>	<b>294</b>

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-12-31	2023-12-31
Inom ett år	47	237
Senare än ett år men inom fem år	132	313
Senare än fem år	0	0
	<b>179</b>	<b>550</b>

**Not 4 Arvode till revisorer  
Koncernen**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>Crowe Sydrevisioner AB</b>		
Revisionsuppdrag	329	273
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	160	145
	<b>489</b>	<b>418</b>
<b>Sydrevisioner Väst AB</b>		
Revisionsuppdrag	102	50
	<b>102</b>	<b>50</b>

**Moderbolaget**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>Crowe Sydrevisioner AB</b>		
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	115	115
Skatterådgivning	100	100
	<b>215</b>	<b>215</b>
<b>Sydrevisioner Väst AB</b>		
Revisionsuppdrag	20	20
	<b>20</b>	<b>20</b>

Not 5 Anställda och personalkostnader  
Koncernen

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	12	12
Män	26	24
	<b>38</b>	<b>36</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 713	1 554
Övriga anställda	16 413	15 132
	<b>18 126</b>	<b>16 686</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	196	187
Pensionskostnader för övriga anställda	893	874
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 439	5 940
	<b>7 528</b>	<b>7 001</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>25 654</b>	<b>23 687</b>
<b>Moderbolaget</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	2	2
Män	2	2
	<b>4</b>	<b>4</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	736	635
Övriga anställda	1 256	1 281
	<b>1 992</b>	<b>1 916</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	50	55
Pensionskostnader för övriga anställda	7	83
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	748	723
	<b>805</b>	<b>861</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>2 797</b>	<b>2 777</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel män i styrelsen - moderbolaget	100 %	100 %
Andel män i styrelsen - koncernen	100 %	100 %

**Not 6 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar  
Koncernen**

	2024	2023
Materiella anläggningstillgångar	-622	-713
Immateriella anläggningstillgångar	-32	-327
<b>Redovisat värde</b>	<b>-654</b>	<b>-1 040</b>

**Moderbolaget**

	2024	2023
Materiella anläggningstillgångar	-37	-42
<b>Redovisat värde</b>	<b>-37</b>	<b>-42</b>

**Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag  
Moderbolaget**

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen.	0,94 %	0,97 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen.	99,9 %	99,5 %

Inköpen avser administrativa tjänster 120 (120) tkr

Försäljningen avser administrativa tjänster 1 200 (1 200) tkr och varuförsäljning inkl. frakter med 14 742 (15 214) tkr

**Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  
Koncernen**

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	231	95
<b>Redovisat värde</b>	<b>231</b>	<b>95</b>

**Moderbolaget**

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	62	38
Övriga ränteintäkter	60	8
<b>Redovisat värde</b>	<b>122</b>	<b>46</b>

**Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter  
Koncernen**

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-1 074	-1 075
<b>Redovisat värde</b>	<b>-1 074</b>	<b>-1 075</b>
<b>Moderbolaget</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Övriga räntekostnader	-66	-96
<b>Redovisat värde</b>	<b>-66</b>	<b>-96</b>

**Not 10 Bokslutsdispositioner  
Moderbolaget**

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfonder	-112	-160
Återföring av periodiseringsfonder	0	551
<b>Redovisat värde</b>	<b>-112</b>	<b>391</b>

**Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt  
Koncernen**

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-212	-328
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-65	208
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-277</b>	<b>-120</b>

**Moderbolaget**

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-69	-99
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-23	88
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-92</b>	<b>-11</b>

**Avstämning av effektiv skatt  
Moderbolaget**

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		161		342
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-33	20,6	-70
Ej avdragsgilla kostnader		-29		-16
Ej skattepliktiga intäkter		0		1
Schablonintäkt p-fonder		-7		-7
Effekt av ändrade skattesatser p-fonder		0		-7
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>43,2</b>	<b>-69</b>	<b>29,0</b>	<b>-99</b>

**Not 12 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	940	940
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	940	940
Ingående avskrivningar	-908	-792
Årets avskrivningar	-32	-116
Utgående ackumulerade avskrivningar	-940	-908
Utgående redovisat värde	0	32

**Not 13 Goodwill  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 499	2 499
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 499	2 499
Ingående avskrivningar	-2 499	-2 288
Årets avskrivningar	0	-211
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 499	-2 499
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 14 Förbättringsutgifter på annans fastighet  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 320	3 083
Inköp	81	237
Försäljningar/utrangeringar	-6	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 395	3 320
Ingående avskrivningar	-712	-555
Försäljningar/utrangeringar	2	0
Årets avskrivningar	-167	-157
Utgående ackumulerade avskrivningar	-877	-712
Utgående redovisat värde	2 518	2 608

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	634	634
Försäljningar/utrangeringar	-6	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	628	634
Ingående avskrivningar	-79	-47
Försäljningar/utrangeringar	2	0
Årets avskrivningar	-31	-32
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108	-79
Utgående redovisat värde	520	555

**Not 15 Inventarier, verktyg och installationer  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 180	9 073
Inköp	495	107
Försäljningar/utrangeringar	-2 044	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 631</b>	<b>9 180</b>
Ingående avskrivningar	-8 187	-7 630
Försäljningar/utrangeringar	2 044	0
Årets avskrivningar	-455	-557
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 598</b>	<b>-8 187</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 033</b>	<b>993</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 624	2 624
Försäljningar/utrangeringar	-2 044	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>580</b>	<b>2 624</b>
Ingående avskrivningar	-2 606	-2 595
Försäljningar/utrangeringar	2 044	0
Årets avskrivningar	-6	-11
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-568</b>	<b>-2 606</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12</b>	<b>18</b>

**Not 16 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100	100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

**Not 17 Specifikation andelar i koncernföretag (utan marknadsvärde)  
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Englund-Gruppen Flooring AB	100%	100%	1 000	100
<b>Utgående redovisat värde</b>				<b>100</b>
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
Englund-Gruppen Flooring AB	556613-3715	Göteborg	18 500	260

Not 18 Fordringar hos koncernföretag  
Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 936	6 936
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 936	6 936
Utgående redovisat värde	6 936	6 936

Not 19 Kortfristiga fordringar hos koncernföretag  
Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående fordringar	2 709	3 434
Avgående fordringar	-2 709	-725
Utgående redovisat värde	0	2 709

Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader (lokaler)	1 999	1 777
Övriga förutbetalda kostnader	661	608
Utgående redovisat värde	2 660	2 385

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	56	62
Utgående redovisat värde	56	62

Not 21 Antal aktier och kvotvärde  
Moderbolaget

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	6 000	50
	6 000	

Not 22 Disposition av vinst eller förlust  
Moderbolaget

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	5 696
årets vinst	68
	5 765
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 765
	5 765

**Not 23 Avsättningar**  
**Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Uppskjuten skatteskuld</b>		
Belopp vid årets ingång	1 179	1 387
Årets avsättningar	64	0
Under året återförda belopp	0	-208
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 243</b>	<b>1 179</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Uppskjuten skatteskuld</b>		
Belopp vid årets ingång	279	367
Årets avsättningar	23	0
Under året återförda belopp	0	-88
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>302</b>	<b>279</b>

**Not 24 Övriga avsättningar**  
**Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	1 074	774
Årets avsättningar	290	300
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 364</b>	<b>1 074</b>

**Not 25 Checkräkningskredit**  
**Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	16 700	16 700
Utnyttjad kredit uppgår till	14 240	14 770

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000	1 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 26 Övriga kortfristiga skulder**  
**Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder för mervärdesskatt	1 077	849
Personalrelaterade skulder	1 187	973
Övriga skulder	226	786
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 490</b>	<b>2 608</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder för mervärdesskatt	377	522
Personalrelaterade skulder	297	222
Övriga skulder	173	664
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>847</b>	<b>1 408</b>

**Not 27 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**  
Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna personalkostnader	3 650	3 296
Övriga upplupna kostnader	631	526
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 281</b>	<b>3 822</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna personalkostnader	230	230
Övriga upplupna kostnader	176	167
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>406</b>	<b>397</b>

**Not 28 Eventualförpliktelser**  
Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Terminskontrakt med förfall efter balansdagen	0	8 372
	0	8 372

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Terminskontrakt med förfall efter balansdagen	0	2 344
Borgensförbindelser	14 240	20 799
(varav terminskontrakt med förfall efter balansdagen)	(0)	(6 028)
	14 240	23 143

**Not 29 Ställda säkerheter**  
Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	24 300	24 300
	24 300	24 300

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 600	2 600
	2 600	2 600

k=20250616;2025061704107

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Englund  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Bo Spångberg  
Godkänd revisor

Anders Andersson  
Auktoriserad revisor

k=20250616;2025061704108

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## STEFAN ENGLUND

VD/Styrelseledamot

Serienummer: dbfec236793e1a[...]2d898043193e0

IP: 83.218.xxx.xxx

2025-06-05 12:33:42 UTC



## BO SPÅNGBERG

Godkänd revisor

Serienummer: fc9f0bd0d3faf[...]f4aa6ff35d9a8

IP: 109.228.xxx.xxx

2025-06-05 12:35:37 UTC



## Anders Lennart Michael Andersson

Auktoriserad revisor

Serienummer: 7cd86369612d33[...]b1b3ac9173b12

IP: 82.197.xxx.xxx

2025-06-05 12:38:00 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

ik=20250616:2025061704109

Penneo dokumentnyckel: BGXMT-QRWWB-39JLX-53S3I-GXOPV-OS8XM
